De adipe frumēti z fructu sacramēti. §. iij.

Tercio sub sacro se occultans vtilitari nfe cōsuluit z quasi adipe frumēti variatū. qz fructibz sacramēti refecit. Qui autē z quales sint hui⁹ sacramēti fruct⁹ nō opus est hic repetere. quoniam plenissime in supioribus. de hīs prosecuti sum⁹ z varijs modis fm vartos illos posuim⁹. Orem⁹ vt sic sacramēto picipemus vt fruct⁹ illos degustem⁹ z frugiferi huius paschalis agni vtilitatibz coicem⁹. Nil enī est in hoc agno qd non nrē militat vtilitari. Nā huius agni

Uell⁹ de cētē pterit bitū	virtuoz bitū.
pell fouet calorē suauissimū	scāz puerfationū.
viscera sonū reddūt dīssimū	diuine laud
carnes optiz p̄stāt nutimēū	.s. spūalis roboris
sim⁹ piguissim⁹ reddit humū	adipe deuotionis
nom̄ natāal agitōis dat sacz	qz suos noscāt

De septima z vltima huius agni portio hoc ē de capite Capitulum septimū

Caput cum pedibus vorabit. Exodi. xi. Postrema hui⁹ agni portio est de capite. i. diuinitate christi. Caput em̄ christi deus iuxta apoltolū. De hoc itaqz capite iam agendū super quo colpiosissima materia cōcurrat Ita vt de solo capite fa

cies bene ferula quinqz. Quinaria enim principalis consideratio se hic offert circa christi diuinitatem habenda preter cetera innumera. Nam si plene de contemplatione huius supraltissime deitatis uolemus agere plura premittere oporteret vitiosa. de incitamentis iducentibus de qualificatiuis disponitibus. de modificatiuis dirigentibus. de practicamente modum docentibus. Et hec cum parametrata. Tunc ponenda essent varia medietabilia. Nunc per positionem. Nunc per abnegationem. In quibus ois illa materia primi libri sententia scripturamqz sup eo concluditur. et innumera alia. Sed oibus hijs transitio pauca hic medietanda assignemus. Scripsit de contemplatione huius supsumme trinitatis Dionysius carthus. satis deuote in de contemplatione legatur ille. Nos hic insequamur magis hanc ratiu consuetudine qz hec docet circa illud contemplari sublimem caput

Coia	essentia pma nata pfecta
ppria	pdicata uerbu filius
appata	sapientia ueritas
diuinitatis opa	Creatio Gubernatio.
Beneficia emanata	et ut cuiqz ppria

Uti dicit. Tu inquit ad sacra conionem accedimus uel etia cum solu spualiter sacramentum ruminamus

Quoniam per oculos intellectus fide firmissima debemus contemplari ubi adesse dominum in se ipsum christum uerum deum et eternum creatorem uniuersorum. per quem oia facta sunt et sine quo factum est nihil. oim etia diligentissimum ac benignissimum gubernatorem. reformatorem. glorificatorem ac beatificatorem sanctorum oim omnipotentem omnipotentem. acqz uniuersa bonitate plenissimum. et sic de alijs essentialibus pdicatis. Decem singularim ratiu qz buccellas quasda sine interiores pncipulas huius celestis panis debemus dentibus intellectualibus in ore esurientis terere et masticare. **Q**uoniam etia si saltem acutos dentes habuerimus cum stupore amorofo contemplari debemus. illa mira ac nobilissima pdicata que ipsi domino iesu pprie aut appariate zuchunt. **U**tpote qz liter etiam eternali processione a deo patre per modum intellectus gignitur. Et p consequens quod ipse est uerbu mentale patris in quo pater oia loquitur. Et qualiter e ymago eius inuisibilis Splendor glie et figura substantie eius atqz candor lucis eterne et speculum sine macula. et sic de alijs pdicatis dignissimis processione filij exprimitibus. **I**te contemplari debemus qualiter ipse dominus iesus est eterna increata et abissalis dei sapientia eterna et infallibilis. **U**eritas inuariabilis ac eterna lex sine regula imutabilis. et sic de alijs pdicatis pulcherrimis. que ipsum diuinum intellectum simplicitate conueniunt. **I**te contemplari debemus qualiter idem dominus iesus sine diuinitatem suam est oim creaturarum exemplar lucidissimum oim reru ydeis plenum. in quo oim ne quod factum est ab eterno uita erat. **S**imiliter

quod est liber uite in quo scripti sunt omnes qz habebunt uitam in hierusalem. **I**te quod predestinatio est oim sanctorum ac saluandorum. prescientia oim damnandorum ac reproborum. lumen sanctorum mentium. **B**eatitudo gloria uita oim triumphantium. et sic de alijs pdicatis dulcissimis que diuinum intellectum pprie respiciunt per modum redundantie in creaturas. **S**ed hic oportet mentem contemplantis esse cautam ne aliquis se pdicatum quod omnibus tribus personis et toti trinitati generaliter conuenit soli filio ascribat aut conuerso. **U**nde necesse est legere scripta doctorum et nosse regulam illam ancelmi. **Q**uoniam in diuinis oia sunt idem ubi non obuiat relationis oppositio

De beneficijs dei . §. primus.

Quoniam autem sic per intellectum digne contemplamur magnalia domini iesu debemus etiam memoriam abundantie sue eruauare per memoriam ruminare uidelicet illa que nobis sine conditiones promissionum pdicatorum ab ipso effluerunt. vel adhuc sed promissionem ipsius effluere uel effluere possunt. **S**icut sunt donum creationis. gubernationis. illuminariouis. conuersionis peccatorum. remissionis. iustificationis. pseruationis a malis. promotionis in bonis et quod promissio eterne glorificationis. **E**t maxime quilibet debet specialia bona dulciter ruminare que sibi diuinitas christi singulariter contulit. quod specialia beneficia aliquando plus mouent mentem quam coia. **Q**uoniam et illa pdicata eius propria et appariate specialiter debemus applicare infirmitati aut imperfectioni nostre ut cogitemus: cum ipse sit uerbu quod possit loqui spualiter in auribus mentis ac surditatem nostram repellere. cum sit lumen potest spualiter oculos mentis illuminare et tenebras eius effugare. **C**um sit imago nostras possit reformare. **C**um sit candor lucis eterne possit maculas animarum tergere. **E**t sic de alijs pdicatis dicitis. **Q**uoniam etiam eadem possumus nobis applicare per memoriam cogitando singularim ea que nobis secundum conditiones eorumdem a domino iesu iam misericorditer donata sunt. **Q**uomodo scilicet pater dixit uerbum suum et facti sumus. **Q**uomodo per expressio nem imaginis sue fecit nos ad imaginem et similitudinem suam. et sic de alijs. **C**um ergo sic mens contemplatiua in spiritali manducatione terit et masticat dominum iesum cognitione. necesse est quod et ipsum uoluntas contemplatiua. id est uis amatiua. etiam gustet et sapiat dominum iesum affectione. **A**d contemplationem namque tantarum perfectionum et beneficiorum naturaliter sequitur siue conuoluitur amorosa affectio quam uocant amore fruiuum. quia per talem domino deo suo quodam modo fruitur: et sibi super oia tanquam uelut finali bono imo infinito ois uoluntatis pectio acerbiter liberet